
浅 草

とうきょうスカイツリー押上

曳 舟

東 向 島

鐘 ヶ 淵

堀 切

牛 田

北 千 住

小 菅

五 反 野

梅 島

西 新 井

竹 ノ 塚

谷 塚

草 加

松 原 団 地

新 田

蒲 生

新 越 谷

越 谷

北 越 谷

大 袋

せ ん げ ん 台

武 里

一 ノ 割

春 日 部

北 春 日 部

姫 宮

東 武 動 物 公 園

和 戸

久 喜

鷲 宮

花 崎

加 須

南 羽 生

21,320 

66,610 

12,596 

10,340 

6,934 

2,450 

13,804 

301,300 

2,864 

22,868 

20,446 

37,828 

45,768 

23,560 

52,348 

37,766 

20,824 

10,608 

90,674 

30,774 

37,010 

11,756 

41,574 

10,760 

12,416 

43,194 

7,698 

3,796 

22,522 

2,972 

35,118 

5,386 

9,094 

11,160 

3,080 

-1.2

7.2

5.2

5.1

2.5

6.6

0.8

1.5

0.3

3.5

2.9

2.6

1.3

2.6

3.2

2.6

2.5

2.5

3.4

4.0

2.6

2.2

1.9

1.8

1.8

2.5

4.2

3.1

2.3

0.5

2.8

2.8

1.2

2.3

0.7

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

35,514 

39,962 

12,049 

7,390 

5,605 

1,506 

9,514 

139,411 

2,667 

12,010 

10,786 

26,092 

26,909 

13,001 

30,548 

17,746 

10,620 

6,535 

52,930 

17,339 

16,280 

6,015 

19,946 

5,557 

6,094 

30,472 

2,396 

1,618 

10,676 

1,310 

16,459 

1,913 

2,363 

3,455 

742 

-10.2

-7.2

-0.9

-1.0

-1.4

-1.8

-2.8

0.8

-1.3

0.2

-0.5

2.3

-1.2

1.2

0.9

-0.1

-0.5

-2.2

0.6

2.3

-0.4

-0.1

-0.5

-0.1

-0.4

0.5

0.9

1.8

2.8

-1.7

-0.7

-3.0

-0.4

-0.9

-0.5

定 期 外 ％

56,834

106,572

24,645

17,730

12,539

3,956

23,318

440,711

5,531

34,878

31,232

63,920

72,677

36,561

82,896

55,512

31,444

17,143

143,604

48,113

53,290

17,771

61,520

16,317

18,510

73,666

10,094

5,414

33,198

4,282

51,577

7,299

11,457

14,615

3,822

-7.0

1.3

2.1

2.5

0.7

3.3

-0.7

1.3

-0.5

2.3

1.7

2.5

0.4

2.1

2.3

1.7

1.5

0.7

2.3

3.4

1.6

1.4

1.1

1.1

1.1

1.7

3.4

2.7

2.5

-0.2

1.6

1.2

0.9

1.5

0.4

計 ％ ％

東　　 武　　 鉄　　 道

東 武 本 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

15.3キロ
(0.0％)

定 期 旅 客
16.2キロ
(0.0％)

定期外旅客
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 16 －



羽 生

川 俣

茂 林 寺 前

館 林

多 々 良

県

福 居

東 武 和 泉

足 利 市

野 州 山 辺

韮 川

太 田

細 谷

木 崎

世 良 田

境 町

剛 志

新 伊 勢 崎

伊 勢 崎

伊 勢 崎 線 計

小 村 井

東 あ ず ま

亀 戸 水 神

亀 戸

亀 戸 線 計

大 師 前

渡 瀬

田 島

佐 野 市

佐 野

堀 米

吉 水

田 沼

10,526 

1,862 

1,294 

6,558 

554 

484 

454 

792 

3,118 

522 

1,924 

6,136 

2,034 

2,072 

378 

1,200 

1,182 

964 

4,626 

1,135,898 

6,778 

4,106 

2,016 

16,626 

29,526 

8,736 

178 

82 

468 

2,262 

332 

984 

700 

0.3

3.4

3.9

5.0

1.5

15.2

1.8

6.2

6.5

17.0

12.3

6.6

6.4

3.1

4.4

4.0

9.9

7.3

198.8

2.9

2.7

0.8

3.7

0.4

1.2

2.0

11.3

-10.9

2.6

6.1

3.8

7.4

9.0

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

4,314 

808 

521 

4,438 

196 

72 

268 

146 

3,850 

199 

370 

4,628 

450 

484 

74 

489 

120 

351 

1,580 

626,788 

3,273 

3,080 

1,874 

10,207 

18,434 

4,877 

42 

34 

296 

937 

86 

89 

274 

-0.7

6.5

3.8

3.0

1.0

2.9

1.1

0.0

-0.8

7.6

5.7

1.2

7.4

2.1

2.8

-0.2

17.6

2.9

13.7

-0.8

1.3

-0.3

-1.6

-2.5

-1.4

0.8

-12.5

-8.1

-3.9

0.2

-2.3

9.9

-2.5

定 期 外 ％

14,840

2,670

1,815

10,996

750

556

722

938

6,968

721

2,294

10,764

2,484

2,556

452

1,689

1,302

1,315

6,206

1,762,686

10,051

7,186

3,890

26,833

47,960

13,613

220

116

764

3,199

418

1,073

974

0.0

4.3

3.8

4.1

1.4

13.5

1.5

5.2

2.3

14.3

11.1

4.2

6.6

2.9

4.1

2.7

10.5

6.1

111.2

1.6

2.3

0.3

1.1

-0.7

0.2

1.6

5.8

-10.1

0.0

4.3

2.5

7.6

5.5

計 ％ ％

東 武 本 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 17 －



多 田

葛 生

佐 野 線 計

成 島

本 中 野

篠 塚

東 小 泉

小 泉 町

西 小 泉

龍 舞

小 泉 線 計

三 枚 橋

治 良 門 橋

藪 塚

阿 佐 美

新 桐 生

相 老

赤 城

桐 生 線 計

杉 戸 高 野 台

幸 手

南 栗 橋

栗 橋

新 古 河

柳 生

板 倉 東 洋 大 前

藤 岡

静 和

新 大 平 下

栃 木

新 栃 木

合 戦 場

114 

912 

6,032 

974 

822 

154 

1,260 

350 

914 

308 

4,782 

456 

544 

634 

466 

1,294 

384 

518 

4,296 

9,696 

10,704 

6,190 

7,474 

1,698 

1,206 

3,016 

1,248 

1,126 

1,604 

7,816 

2,626 

248 

-5.0

1.1

5.1

1.0

10.2

1.3

9.4

-8.4

6.5

3.4

12.4

11.2

0.0

5.7

7.9

-0.3

2.1

-4.1

2.3

1.9

3.3

1.8

1.5

-3.9

5.1

9.5

-3.3

-1.7

6.5

3.2

4.5

1.6

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

30 

222 

2,010 

154 

295 

46 

352 

82 

484 

96 

1,509 

135 

115 

496 

154 

1,109 

373 

696 

3,078 

3,418 

3,970 

2,451 

3,632 

474 

346 

879 

371 

393 

956 

3,615 

1,216 

57 

-3.2

-4.7

-1.6

-1.3

1.7

-4.2

2.6

0.0

2.1

20.0

8.3

-0.7

-14.2

1.4

2.0

-2.4

-5.3

-4.1

-2.8

-0.7

-2.6

2.9

-4.9

-3.5

-0.6

3.2

-6.1

-1.8

0.5

-0.1

-1.2

-8.1

定 期 外 ％

144

1,134

8,042

1,128

1,117

200

1,612

432

1,398

404

6,291

591

659

1,130

620

2,403

757

1,214

7,374

13,114

14,674

8,641

11,106

2,172

1,552

3,895

1,619

1,519

2,560

11,431

3,842

305

-4.6

-0.1

3.3

0.7

7.8

0.0

7.8

-6.9

5.0

6.9

11.4

8.2

-2.8

3.8

6.3

-1.3

-1.7

-4.1

0.1

1.2

1.6

2.1

-0.7

-3.8

3.7

8.0

-3.9

-1.7

4.2

2.2

2.6

-0.3

計 ％ ％

東 武 本 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 18 －



家 中

東 武 金 崎

楡 木

樅 山

新 鹿 沼

北 鹿 沼

板 荷

下 小 代

明 神

下 今 市

上 今 市

東 武 日 光

日 光 線 計

野 州 平 川

野 州 大 塚

壬 生

国 谷

お も ち ゃ の ま ち

安 塚

西 川 田

江 曽 島

南 宇 都 宮

東 武 宇 都 宮

宇 都 宮 線 計

大 谷 向

大 桑

新 高 徳

小 佐 越

鬼 怒 川 温 泉

鬼 怒 川 公 園

新 藤 原

鬼 怒 川 線 計

340 

424 

192 

536 

2,132 

146 

116 

214 

278 

1,398 

98 

518 

61,044 

656 

344 

1,708 

592 

1,494 

838 

1,110 

1,148 

542 

5,984 

14,416 

134 

166 

256 

212 

344 

120 

168 

1,400 

3.7

-2.3

2.1

3.5

1.4

1.4

-17.1

3.9

-6.1

2.6

-2.0

-7.5

2.4

-4.4

8.2

7.6

-0.7

6.3

6.9

7.4

2.7

1.5

3.2

4.0

4.7

9.2

0.0

1.0

-8.0

-13.0

-1.2

-2.0

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

72 

146 

47 

46 

1,371 

19 

20 

36 

48 

1,128 

33 

2,475 

27,219 

307 

99 

562 

295 

1,112 

395 

1,150 

1,199 

568 

4,301 

9,988 

46 

41 

143 

78 

2,646 

170 

749 

3,873 

2.9

-2.7

2.2

-9.8

-2.4

-5.0

-16.7

2.9

2.1

-2.8

6.5

-0.8

-1.4

-1.0

-14.7

2.0

-1.3

-0.1

-0.3

1.7

-1.8

-1.2

-0.1

-0.3

2.2

0.0

-3.4

0.0

-1.0

-0.6

-8.0

-2.5

定 期 外 ％

412

570

239

582

3,503

165

136

250

326

2,526

131

2,993

88,263

963

443

2,270

887

2,606

1,233

2,260

2,347

1,110

10,285

24,404

180

207

399

290

2,990

290

917

5,273

3.5

-2.4

2.1

2.3

-0.1

0.6

-17.1

3.7

-5.0

0.1

0.0

-2.1

1.2

-3.3

2.1

6.1

-0.9

3.5

4.5

4.4

0.3

0.1

1.8

2.2

4.0

7.3

-1.2

0.7

-1.9

-6.1

-6.8

-2.3

計 ％ ％

東 武 本 線（№ 4） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 19 －



大 宮

北 大 宮

大 宮 公 園

大 和 田

七 里

岩 槻

東 岩 槻

豊 春

八 木 崎

藤 の 牛 島

南 桜 井

川 間

七 光 台

清 水 公 園

愛 宕

野 田 市

梅 郷

運 河

江 戸 川 台

初 石

流山おおたかの森

豊 四 季

柏

新 柏

増 尾

逆 井

高 柳

六 実

新 鎌 ヶ 谷

鎌 ヶ 谷

馬 込 沢

塚 田

新 船 橋

船 橋

野 田 線 計

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％ 定 期 外 ％ 計 ％ ％

東 武 野 田 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 20 －

91,422

3,800

4,380

13,036

14,396

24,108

14,978

9,244

7,460

4,978

10,296

11,728

4,472

2,248

6,396

6,652

11,226

14,814

16,602

11,908

31,578

9,284

89,420

13,836

8,784

9,272

8,536

10,746

22,998

15,066

17,556

9,614

5,828

76,482

613,144

1.9

7.6

0.8

4.1

1.6

3.4

2.3

-0.5

3.1

1.9

0.3

-0.1

7.9

1.3

1.4

1.6

2.3

-5.6

1.5

0.9

3.9

2.7

1.6

3.1

0.9

2.3

3.2

0.6

2.4

1.3

1.2

2.8

35.3

2.7

2.2

42,617

2,288

5,783

6,156

6,422

12,022

5,496

4,605

2,804

2,337

4,975

6,254

1,781

1,837

3,049

3,859

5,341

7,095

8,559

5,765

19,733

5,119

51,104

6,034

4,528

4,950

4,278

5,052

15,527

7,525

9,146

4,581

5,555

37,171

319,348

-0.3

1.3

-2.3

1.1

-0.3

-0.3

0.9

-0.5

0.7

0.3

-1.0

-1.2

7.0

-2.4

1.3

-0.3

1.9

-5.0

0.4

1.0

2.5

0.2

0.8

1.3

0.8

1.0

4.1

0.3

3.5

1.2

1.2

-0.9

5.6

1.1

0.7

134,039

6,088

10,163

19,192

20,818

36,130

20,474

13,849

10,264

7,315

15,271

17,982

6,253

4,085

9,445

10,511

16,567

21,909

25,161

17,673

51,311

14,403

140,524

19,870

13,312

14,222

12,814

15,798

38,525

22,591

26,702

14,195

11,383

113,653

932,492

1.2

5.1

-1.0

3.1

1.0

2.1

1.9

-0.5

2.4

1.4

-0.1

-0.5

7.6

-0.4

1.3

0.9

2.2

-5.4

1.1

0.9

3.4

1.8

1.3

2.5

0.9

1.9

3.5

0.5

2.8

1.2

1.2

1.6

19.0

2.2

1.7

10.4キロ
(0.0％)

定 期 旅 客
9.9キロ
(0.0％)

定期外旅客
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率



池 袋

北 池 袋

下 板 橋

大 山

中 板 橋

と き わ 台

上 板 橋

東 武 練 馬

下 赤 塚

成 増

和 光 市

朝 霞

朝 霞 台

志 木

柳 瀬 川

み ず ほ 台

鶴 瀬

ふ じ み 野

上 福 岡

新 河 岸

川 越

川 越 市

霞 ヶ 関

鶴 ヶ 島

若 葉

坂 戸

北 坂 戸

高 坂

東 松 山

森 林 公 園

つ き の わ

武 蔵 嵐 山

小 川 町

東 武 竹 沢

男 衾

321,058

4,424

8,602

26,964

16,514

28,630

30,640

37,740

8,170

33,626

112,360

41,834

102,042

67,446

13,972

26,636

28,324

43,882

35,850

15,238

77,140

25,208

20,266

23,942

24,230

16,912

13,486

20,574

21,534

9,514

3,248

5,818

8,144

528

1,480

1.5

5.9

2.6

3.1

3.2

2.8

1.4

2.6

1.8

2.3

4.6

3.7

4.0

3.3

1.0

2.3

2.6

3.9

2.3

1.7

3.6

4.0

1.6

1.2

3.9

2.6

1.6

-1.3

2.4

-0.3

4.0

-1.3

-0.2

8.2

-0.7

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

155,698

4,402

6,720

22,599

10,579

18,080

19,047

22,457

9,157

25,193

52,055

22,102

52,239

35,253

7,464

14,593

14,801

21,343

18,973

8,664

50,103

10,877

9,420
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11,009
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3,164
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定 期 外 ％

476,756

8,826

15,322

49,563

27,093

46,710

49,687

60,197

17,327

58,819

164,415

63,936

154,281

102,699

21,436

41,229

43,125

65,225

54,823

23,902

127,243

36,085

29,686

34,452

37,940

27,921

19,906

26,947

30,401

14,445

4,316

8,146

11,308
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計 ％ ％

東 上 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

15.5キロ
(－0.65％)

定 期 旅 客
12.5キロ
(0.0％)

定期外旅客
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率
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3,426
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駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％
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216
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682,594

1,132
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1,986

1,935
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486

1,194

9,460

626,788
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1,073
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1,962,846
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計 ％ ％

東 上 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率
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